
V tovarne je dobre

František Sahula

V továrně je dobře, tam se chlapi maj
chovaj se dobře, svaly zatínaj
příteli co marlboro v kolečkovym křesle
šoustá náměstek sekretářku pod červenym heslem oi oi oi

V továrně je dobře, tam se všichni chlapi znaj
však nejlíp je o půl čtvrtý, když stroje vypínaj
sekretářce Soně dávno skončila už směna
s mokrejma kalhotkama bledá jako stěna jede  mhd

V továrně je dobře, dělníci stávkují
náměstek přijde na buben, rodiče sekretářky pracují
musí totiž živit další nemanželské dítě
náměstkovi rozbít držku zase další přítěž ..život zlej

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

